



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00072/24

Data: 02/04/2024

Abertura: 02/04/2024

Encerramento: 17/04/2024

Centro de Custo: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	065.563.004	KIT 5 FAIXAS ELASTICAS CIRCULARES DE DIFERENTES INT	2	127,20	254,40
2	078.677.125	KIT 3 BOLAS TONIFICADORAS - PESOS: 1 KG (LARANJA), 2 K 1		299,27	299,27
3	078.677.126	KIT LINHA MOVIMENTO CORPORAL GINÁSTICA PSICOMOTR	1	1.415,97	1.415,97
4	078.677.127	CONE AGILIDADE CHAPÉU CHINÊS COLORIDO - MATERIAL: 30		10,60	318,00
5	063.447.011	CONE PARA SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA INJETADO EM PP	20	44,32	886,40
6	078.677.128	CONES ESPORTIVOS COLORIDOS 11CM LARGURA X 18CM	4	122,33	489,32
7	078.677.129	BAMBOLÊ PARA ATIVIDADE FÍSICA - REFORÇADO - TAM 65	40	13,43	537,20
8	078.677.130	BAMBOLÊ PLÁSTICO PARA ATIVIDADE FÍSICA - REFORÇAD	40	20,13	805,20
9	078.677.131	BOLA DE BASQUETE (BASKETBALL) - TAMANHO PADRÃO	5	255,99	1.279,95
10	078.677.132	BOLA DE HANDEBOL - CAMARA VINIL - LAMINADO EMBROR	8	374,97	2.999,76
11	078.677.133	BOLA DE VOLÊI - MATERIAL BORRACHA - 18 GOMOS - LAMII	8	486,63	3.893,04
12	078.677.134	BOLA DE FUTSAL - PRODUTO FABRICADO EM PU - CAMARF	5	215,63	1.078,15
13	078.677.135	BOLA DE BORRACHA Nº 8 - BOLA EM BORRACHA TEXTURIZ	10	46,67	466,70
14	078.677.136	BOLA DE BORRACHA N.10 - BOLA EM BORRACHA TEXTURIZ	10	54,33	543,30
15	078.677.137	BOLA EM BORRACHA Nº 12 - BOLA EM BORRACHA TEXTURI	10	58,67	586,70
16	078.677.138	KIT RAQUETE DE TENIS DE MESA - CONJUNTO PARA TÊNIS	10	124,66	1.246,60
17	078.677.139	BOLA DE PING PONG/TENIS DE MESA - BOLAS DE PLÁSTIC	20	16,23	324,60
18	078.677.140	DOMINÓ DE OSSO 28 PEÇAS	10	90,17	901,70
19	078.677.141	JOGO 3 EM 1 - DAMAS, XADREZ E TRILHA - EM ESTOJO DE	10	216,52	2.165,20
20	078.677.142	PETECA - MODELO CONFECCIONADA COM SINALIZADORES	10	45,67	456,70
21	078.677.143	TAPETE EVA TATAME LUTA JIU-JITSU - MEDIDA: 100X100X3	30	227,87	6.836,10
22	078.677.144	CAMA ELASTICA MINI JUMP - PROFISSIONAL - SUPORTA 2	30	754,97	22.649,10
23	078.677.145	STEP DE EVA PARA GINASTICA COM 40 CM DE LARGURA E	30	218,82	6.564,60
24	078.677.148	APARADOR CHUTE ALMOFADA - PARA ARTES MARCIAIAS	6	326,66	1.959,96
25	078.677.149	SACO DE PANCADA 160 CM, ?100 X 100 X 160 CM; 1,31	2	362,32	724,64
26	080.683.046	TELA DE PINTURA - TAM 20X30 CM	100	88,09	8.809,00
27	080.683.047	TELA DE PINTURA - TAM 40X50 CM	30	110,93	3.327,90
28	080.683.048	TELA DE PINTURA - TAM 40X60 CM	30	167,38	5.021,40
29	078.677.146	RAQUETE DE SOCO E CHUTE - EM COURO MICROFIBRA - E	4	362,67	1.450,68
30	078.677.147	REDE DE VÔLEI 9,5M - COM UMA FAIXA SINTÉTICA, COM UI	2	181,68	363,36
31	078.677.150	COLCHONETE - TAMANHO: 130 X 60 X 5CM - COMPOSIÇÃO I	50	198,53	9.926,50
32	078.677.151	JOGO DE MEMÓRIA COM 24 PEÇAS - FEITO DE MATERIAL F	10	73,83	738,30
33	078.677.152	JOGO PEGA VARETA COM 21 PALITOS	20	24,66	493,20
34	078.677.153	KIT FUTEBOL DE BOTÃO - QUADRO DE FUTEBOL 90 X 60 CM	10	231,97	2.319,70
35	078.677.154	FLUTUADOR TIPO ESPAGUETE	20	26,30	526,00
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			628	7.396,07	92.658,60
TOTAL			628	7.396,07	92.658,60